
 
 

UCHWAŁA NR XL/389/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 10 000,00 zł, w tym zwiększyć dochody 
bieżące o kwotę 10 000,00 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 w pozycjach 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
112 048 340,88 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 10 000,00 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 
o kwotę 146 000,00 zł, a wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 156 000,00 zł. Dokonać zmian w planie 
wydatków budżetu gminy na rok 2022 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan 
wydatków budżetu po zmianach wynosi 121 157 352,12 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 8425



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/389/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

630  Turystyka 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 1 066 706,17 0,00 3 000,00 1 069 706,17 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   1 066 706,17 0,00 3 000,00 1 069 706,17 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 721 538,16 0,00 10 000,00 2 731 538,16 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  563 742,10 0,00 0,00 563 742,10 

   2 721 538,16 0,00 10 000,00 2 731 538,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8425



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  563 742,10 0,00 0,00 563 742,10 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 391 000,00 0,00 5 000,00 396 000,00 

 0830 Wpływy z usług 533 200,00 0,00 5 000,00 538 200,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 726 879,00 -6 000,00 6 000,00 1 726 879,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 726 879,00 -6 000,00 6 000,00 1 726 879,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 86 557 244,90 -9 000,00 19 000,00 86 567 244,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  844 736,10 0,00 0,00 844 736,10 

majątkowe 
majątkowe razem: 25 481 095,98 0,00 0,00 25 481 095,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  19 275 927,37 0,00 0,00 19 275 927,37 

Ogółem: 112 038 340,88 -9 000,00 19 000,00 112 048 340,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

20 120 663,47 0,00 0,00 20 120 663,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8425



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/389/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 27 048 547,98 4 427 460,00 1 465 013,00 86 940,00 1 378 073,00 2 962 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 621 087,98 22 621 087,98 7 981 800,16 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 26 902 547,98 4 470 460,00 1 508 013,00 86 940,00 1 421 073,00 2 962 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 432 087,98 22 432 087,98 7 981 800,16 0,00 0,00 
przed zmianą 16 380 073,00 946 700,00 946 700,00 40,00 946 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 433 373,00 15 433 373,00 2 649 306,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 16 234 073,00 989 700,00 989 700,00 40,00 989 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 244 373,00 15 244 373,00 2 649 306,50 0,00 0,00 
przed zmianą 403 000,00 403 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 000,00 403 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała działalność 
po zmianach 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 234 690,00 1 040 977,90 1 040 977,90 11 465,70 1 029 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 712,10 1 193 712,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 289 690,00 750 977,90 750 977,90 11 465,70 739 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 712,10 1 538 712,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 079 690,00 904 977,90 904 977,90 10 465,70 894 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 712,10 1 174 712,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 134 690,00 614 977,90 614 977,90 10 465,70 604 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 712,10 1 519 712,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 815 467,97 6 815 467,97 6 394 729,53 5 185 782,85 1 208 946,68 74 567,00 253 500,00 92 671,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 818 467,97 6 818 467,97 6 397 729,53 5 186 782,85 1 210 946,68 74 567,00 253 500,00 92 671,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 800,00 187 800,00 176 300,00 3 300,00 173 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 190 800,00 190 800,00 179 300,00 4 300,00 175 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8425



przed zmianą 1 701 655,35 1 107 336,16 1 042 336,16 87 100,00 955 236,16 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 594 319,19 594 319,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 181,33 -3 181,33 -3 181,33 0,00 -3 181,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 698 474,02 1 104 154,83 1 039 154,83 87 100,00 952 054,83 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 594 319,19 594 319,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 177 515,35 583 196,16 533 196,16 50 300,00 482 896,16 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 594 319,19 594 319,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 181,33 -3 181,33 -3 181,33 0,00 -3 181,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 174 334,02 580 014,83 530 014,83 50 300,00 479 714,83 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 594 319,19 594 319,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 1 124 000,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 1 124 000,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 098 909,98 30 512 209,98 26 337 676,56 21 639 792,21 4 697 884,35 3 153 400,00 442 736,00 578 397,42 0,00 0,00 586 700,00 586 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -22 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 32 000,00 22 000,00 10 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 108 909,98 30 522 209,98 26 339 676,56 21 639 792,21 4 699 884,35 3 157 400,00 446 736,00 578 397,42 0,00 0,00 586 700,00 586 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 644 377,98 17 057 677,98 16 392 760,65 14 340 211,30 2 052 549,35 0,00 327 686,00 337 231,33 0,00 0,00 586 700,00 586 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 600,00 -29 600,00 -29 600,00 -22 000,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 618 777,98 17 032 077,98 16 363 160,65 14 318 211,30 2 044 949,35 0,00 331 686,00 337 231,33 0,00 0,00 586 700,00 586 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 378 823,38 4 378 823,38 3 550 116,29 2 826 600,71 723 515,58 559 000,00 56 900,00 212 807,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 382 823,38 4 382 823,38 3 550 116,29 2 826 600,71 723 515,58 563 000,00 56 900,00 212 807,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 423 895,00 1 423 895,00 1 401 545,00 1 323 851,00 77 694,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 445 895,00 1 445 895,00 1 423 545,00 1 345 851,00 77 694,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 759,00 46 759,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 28 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 46 359,00 46 359,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 28 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 026 215,14 2 026 215,14 2 026 215,14 1 090 616,00 935 599,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 036 215,14 2 036 215,14 2 036 215,14 1 090 616,00 945 599,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 368 180,00 10 368 180,00 1 126 975,00 926 603,20 200 371,80 0,00 9 241 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 969,00 -8 969,00 -7 969,00 -4 599,00 -3 370,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 969,00 8 969,00 4 440,00 3 440,00 1 000,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 10 368 180,00 10 368 180,00 1 123 446,00 925 444,20 198 001,80 0,00 9 244 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 560 014,85 5 560 014,85 34 095,85 22 399,00 11 696,85 0,00 5 525 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 440,00 -3 440,00 -3 440,00 -2 440,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 5 556 574,85 5 556 574,85 30 655,85 19 959,00 10 696,85 0,00 5 525 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 117 685,00 4 117 685,00 522 532,00 484 555,00 37 977,00 0,00 3 595 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 529,00 -4 529,00 -4 529,00 -2 159,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 969,00 7 969,00 3 440,00 2 440,00 1 000,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 121 125,00 4 121 125,00 521 443,00 484 836,00 36 607,00 0,00 3 599 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8425



przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 660 375,96 5 578 866,56 5 487 822,56 194 375,00 5 293 447,56 6 000,00 0,00 85 044,00 0,00 0,00 11 081 509,40 11 081 509,40 10 078 142,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 16 617 375,96 5 535 866,56 5 444 822,56 194 375,00 5 250 447,56 6 000,00 0,00 85 044,00 0,00 0,00 11 081 509,40 11 081 509,40 10 078 142,53 0,00 0,00 
przed zmianą 181 900,00 181 900,00 181 900,00 10 400,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 196 900,00 196 900,00 196 900,00 10 400,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 365 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 307 000,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 838 086,69 2 552 995,48 472 995,48 29 800,00 443 195,48 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 091,21 285 091,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 181,33 3 181,33 3 181,33 0,00 3 181,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 825 268,02 2 540 176,81 476 176,81 29 800,00 446 376,81 2 064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 091,21 285 091,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 584 602,54 1 559 251,33 429 251,33 29 800,00 399 451,33 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 351,21 25 351,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 181,33 3 181,33 3 181,33 0,00 3 181,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 571 783,87 1 546 432,66 432 432,66 29 800,00 402 632,66 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 351,21 25 351,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 147 352,12 81 999 110,84 46 779 190,39 29 400 718,72 17 378 471,67 10 456 514,00 23 009 965,03 763 441,42 0,00 990 000,00 39 148 241,28 39 148 241,28 18 683 942,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -598 150,33 -409 150,33 -392 150,33 -27 599,00 -364 551,33 -16 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 608 150,33 263 150,33 100 621,33 26 440,00 74 181,33 20 000,00 8 529,00 0,00 0,00 134 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 121 157 352,12 81 853 110,84 46 487 661,39 29 399 559,72 17 088 101,67 10 460 514,00 23 017 494,03 763 441,42 0,00 1 124 000,00 39 304 241,28 39 304 241,28 18 683 942,69 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8425



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/389/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 6 343 500,00 0,00 4 117 014,00 2 413 358,39 

jednostki sektora finansów publicznych 2 930 000,00 0,00 3 158 014,00 1 497 358,39 

400 40002 Dostarczanie wody 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 33 770,20 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 2 962 447,00 2 814,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 1 232 407,32 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 400 000,00 0,00 0,00 - 

750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 74 567,00 0,00 

851 85111 Szpitale ogólne 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8425



852 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 28 366,87 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 Obiekty sportowe dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 120 000,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 3 413 500,00 0,00 959 000,00 916 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 556 000,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 594 400,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 118 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 256 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8425



900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 300 000,00 

900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 160 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 660 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8425



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/389/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2022 

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków 

754 75412 Zakup materiałów do remontu pomieszczeń w remizie OSP (między innymi farby, panele podłogowe) 14 203,72  

754 75412 Zakup kompresora wraz z osprzętem 2 000,00  

754 75412 Doposażenie jednostki ochotniczej straży pożarnej (między innymi zakup szafek ubraniowych) 15 000,00  

900 90004 Zakup kosiarki spalinowej 3 228,00  

900 90095 Zakup urządzenia do pielęgnacji infrastruktury na boisku sportowym "Niwy" 2 607,60  

900 90095 Dokupienie kompletów biesiadnych (stoły i ławki) 2 824,00  

900 90095 Zakup namiotu ekspresowo składanego 3 750,00  

900 90095 Zakup i montaż (na stałe) stołów i ławek do altany 8 490,40  

921 92109 Doposażenie kuchni w remizie OSP 3 181,33  

921 92109 Zakup i montaż grzejnika w pomieszczeniu przeznaczonym dla orkiestry 1 500,00  

921 92195 

Brudzowice 

Zakup pulpitów chromowanych dla orkiestry 600,00  

754 75412 Dziewki Doposażenia OSP 31 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8425



801 80195 Zorganizowanie zajęć dla najmłodszych 3 000,00  

900 90095 Zakup kompletów biesiadnych (stoły i ławki) 4 674,00  

921 92195 Doposażenie KGW  4 627,26  

926 92601 Remont boiska sportowego 1 000,00  

754 75412 Zakup ubrań specjalnych bojowych i sprzętu strażackiego dla OSP Gołuchowice 31 796,40  

921 92195 
Gołuchowice 

Elementy stroju ludowego KGW Gołuchowice - kamizelki 1 200,00  

754 75412 Zakup umundurowania dla druhów strażaków 10 000,00  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Leśniakach 2 939,02  

926 92601 

Leśniaki 

Dokończenie wykonania bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw 20 000,00  

754 75412 Nowa Wioska Remont schodów wejściowych do remizy OSP wraz z podjazdem 18 018,90  

700 70005 Doposażenie pomieszczenia Koła Polskiego Związku Emerytów i Rencistów i Inwalidów z Wojkowicach 
Koscielnych w budynku gminnym w Wojkowicach Kościelnych ul. Dąbrowska 2 2 000,00  

754 75412 Doposażenia jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Podwarpiu 45 000,00  

900 90004 Zakup sprzętu ogrodowego  2 000,00  

921 92109 Pranie krzeseł będących na stanie budynku remizy OSP Podwarpie 1 000,00  

921 92195 

Podwarpie 

Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców Sołectwa Podwarpie 4 114,10  

600 60016 Budowa chodnika na ul. Szerokiej od skrzyżowania z ul. Widokową w kierunku Przeczyc oraz chodnika i 
oświetlenia w kierunku Podwarpia 23 000,00  

754 75412 Zakup wyposażenia osobistego strażaków OSP Tuliszów 500,00  

900 90095 

Tuliszów 

Sprzątanie terenów nadbrzeżnych zbiornika oraz coroczna akcja sprzątania świata 486,95  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8425



900 90095 Integracja mieszkańców połączona z coroczną akcją sprzątania świata w sołectwie 2 000,00  

921 92109 Wykonanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w Warężynie wraz z zagospodarowaniem nieruchomości 29 667,60  

926 92601 Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych w urządzenia 
zabawowe 5 000,00  

926 92601 

Warężyn 

Zagospodarowanie terenu w Kużnicy Podleśnej na potrzeby miejsca aktywnego wypoczynku mieszkańców 4 477,48  

700 70005 Zakup wyposażenia do siedziby Koła Polskiego Związku Emerytów i Rencistów i Inwalidów w Wojkowicach 
Koscielnych 7 000,00  

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojkowicach Kościelnych 15 000,00  

921 92195 Zakup nagłośnienia do remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojkowicach Kościelnych 5 385,05  

926 92601 

Wojkowice 
Kościelne 

Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych w urządzenia 
zabawowe 30 000,00  

921 92109 Żelisławice Zakup wyposażenia do kuchni w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Żelisławicach 57 385,05  

    419 656,86  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8425


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-13T13:40:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




